
Město Náměšť  nad 	 Objednávka Č . SMM 2512019 Kra 

Oslavou 
Masarykovo nám. 104 
67571 Náměšť  nad Oslavou 
tel.568819111 fax568619 101 OBJEDNÁ VKA 

Jméno hřlště.cz, s.r.o. 
Adresa Příkop 838  
Psč  60200 	Brno 
Vyř uje  
Telefon _____  
Ičo 28354303 
DIČ  CZ28354303  

‚— Odběratel 
Jméno Město Náměšť  nad Oslavou 
Adresa Masarykovo nám. 104 
Psč  67571 	 Náměšť  nad Oslavou 
Vylizuje 
Telefon  
Ičo 00289965 
Dič  CZ 00280965 

r 

Objednávka na základě  Vaší nabídky Č. NI9JH0I7 
ze dne 13.2019 (víz p říloha): 

 

 

- produkt ARAKNEA -9v počtu I ks 

včetně  dopravy a montáže 

87.840,- KČ  
bez DPH 

 

Termín dodání do 31.52019 

rooronnosu piawy 

O Šekem 
o Hotově  
o Kreditní kartou 
@ Na ůČet 

číslo účtu / kreditní karty 
Kód banky / Platí do 

Datum dodání 

[ 	31.5.2019 

Schválení 	
Datum 	4.32019 

	

I 	Objedn. Č . 	25019 
I Zpráva 	-- 

Ľ 	 J 	Doprava  

Poznámky I připomínky 

Akceptuji objednávku: 



l 	',o 

Místo 	Namest_ nad Oslavou 

Nabídka Č . 	N19JH017 

hi9ětě  

Datum 	1.32019 

Kontakt firma 

h ř iště .cz 

„V 

No.cislo produkt Mi 
‚ 

mnozstvi cena produktu 
‚ 

cena montaze 
cena celkem 

produktu 

LP-0009-05 WD ARAKNEA - 9 ks 1 64 790 KČ  17 050 K č  81 840 K Č  

DODÁVKA PRODUKTŮ  CELKEM 64790 KČ  

MONTÁŽ PRODUKTŮ  CELKEM 	 . 17050 Kč  

CENA DODÁVKY A MONTÁŽE CELKEM 81840 Kč  
VZUalenOSI LdM a zpi. 

	

Doprava produkt ů  na místo 	3 500 Kč  

	

Doprava montážního týmu (iX) 	2 500 Kč  

CENA PRODUKTŮ  VČ. DOPRAVY BEZ DPH_87840 Kč  
DPH 21%18447Kč  

CENA PRODUKTŮ  VČ. DOPRAVY S DPH 106 287 K č  

Ceny jsou stanoveny pro standardní barevnost, dle vizualizací v nabídce (produktových listech) a standardní provedení 

povrchové úpravy. P ř ípadné odlišnosti musí být p řed objednáním dohodnuty a zm ěny uvedeny v objednávce nebo 

Cena montáže je kalkulována na běžný (rostlý) terén s maximálním sklonem do 5%, v p řípad ě  ztížených terénních 

např.: skála, navážka, nadm ěrný ko řen, štěrková lože, atd., budou, ú čtovány vícepráce. Cena montáže zahrnuje 

spodní stavby. 
Cena nezahrnuje terénní modulace a úpravy okolního terénu. 

Vzhledem k tomu, že neznáme harmonogram prací, je kalkulována doprava montážního týmu na 1 etapu. Pokud dojde k 

výjezd ům na základ ě  výzvy objednatele nebo p řerušení montáže okolnostmi zp ů sobenými na stran ě  objednatele, bude 

ú čtována za každý další výjezd částka dopravy montážního týmu ve výši uvedené v nabídce. 

Cena nezahrnuje zam ěření a vyty čení inženýrských sítí a zbudování povrch ů  tlumících pád. Požadovaná plocha povrch ů  

tlumících pád je uvedena v produktových listech. 

V cen ě  je zahrnuta výrobní dokumentace. 

Ceny uvedené v nabídce jsou platné 6 m ěsíců  od data zpracování nabídky. 

Termín dodání typových  výrobků  je 812 týdnů  od potvrzení objednávky nebo podepsání smlouvy. U atypových  výrobků  
se termín dodání liší v závislosti od druhu atypu. 

Splatnost faktury je standardn ě  14 dní od data jejího vystavení. V p řípadě  sjednání zálohy na platbu, je zaplacení zálohy 

podmínkou pro nástup na montáž (montáž nebude zahájena p řed zaplacením sjednané zálohy). 

Standardní záruka je uvedena v Garan čním listu, který je p ř ílohou nabídky. Záru ční doba za č íná plynout ode dne p ředání 

převzetí díla objednatelem a je platná za p ředpokladu dodržení všech pokyn ů  uvedených v Pokynech pro instalaci, 

kontrolu, údržbu a opravy, které objednatel k cenové nabídce obdrží na vyžádání. Záruka nezahrnuje závady plynoucí z 

vandalství, nesprávného používání, b ěžného opot řebení ani závady vzniklé následky živelných pohrom. Za závady se 

nepovažuje p řirozené chování materiálu v daném prost ředí. 

U typových herních za ř ízení bylo provedeno p řezkoušení typu autorizovanou osobou dle požadavku zákona č . 22/1997 Sb. 

na ř ízení ilády Č . 173/1997 Sb. v platném zn ění. Ke všem typovým nabízeným herním prvk ů m byl vydán Certifikát a 



•‚':I 	 r. 

w,, 	•‚t2 

hňště czt  

vystaveno Prohlášení o shod ě  o pinění ustanovení p ř íslušných ČSN EN 1176:2009. Atypy budou certifikovány v rámci 
realizace inspek čn ě . 

Objednatel, a tím i p ř ípadný odbě ratel nabývá  vlastnické právo k výrobkům uvedeným v této cenové nabídce až úpiným 
zaplaceným ceny výrobků  včetně  ceny montáže objednatelem a do úpiného zaplacení ceny výrobků  a montáže tyto 
ve výlu čném vlastnictví h řiště.cz, s.r.o. 

V případě, že objednatel nespiní svoji povinnost zaplatit cenu díla řádně  a včas, má dodavatel právo na odstoupení od 
objednávky nebo smlouvy a má právo požadovat vrácení p ředmětu objednání, př ičemž objednatel je povinen p ředmě t 
objednávky nebo smlouvy dodavateli bez zbyte čného odkladu vydat, resp. zabezpe č it jeho vydání třetí osobou, která ho 
na základě  smluvního vztahu s objednatelem v držení. 

V př ípadě, když objednatel p ředmět objednávky nebo smlouvy dodává t řetí osobě, je objednatel povinen písemn ě  
třetí osobě, které p ředmě t objednávky nebo smlouvy dodá, existenci výhrady vlastnického práva prodávajícího k 
objednávky nebo smlouvy a zavazuje se této t řetí osobě  oznámit, že vlastnické právo k p ředmětu objednávky nebo 
na objednatele p řejde až úpiným zaplacením ceny p ředmětu objednávky nebo smlouvy a dodavatel je oprávn ěn žádat 
vydání p ředmětu objednávky nebo smlouvy v p řípadě  nespinění povinnosti objednatele zaplatit řádně  a včas cenu 
předmětu objednávky nebo smlouvy. Tuto skute čnost podle p ředcházející věty je oprávn ěn oznámit p ř ípadné třetí 
dodavatel. 	 ' 

Objednátel je také povinen p ředat písemn ě  konečnému zákazníkovi Pokyny pro instalaci, provoz, kontrolu, údržbu a opravy 
dětského h ř iště  a jeho za ř ízení vydané h ř iště .cz, s.r.o. 

É 


